
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

11 квітня 2018 року         № 951/22-2018 

Внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 11.10.2017 

№734/18-2017 “Про надання Самуйлику Юрію 

Васильовичу дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність шляхом викупу для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості” 

Розглянувши заяву Самуйлика Юрія Васильовича щодо внесення змін та 

доповнень до рішення Зарічненської селищної ради від 11.10.2017 №734/18-2017, 

керуючись пунктом статтями 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 19, 25 Закону України “Про землеустрій”, 

статтями 12, 79
1
, 127, 128 Земельного кодексу України, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської 

селищної ради від 11.10.2017 №734/18-2017 “Про надання Самуйлику Юрію 

Васильовичу дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості”: 

1.1. В пункті 1 рішення слова “площею 0,1052 га” замінити на слова 

“орієнтовною площею 0,2800 га” 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 

 


